
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1477/

Código da publicação: 1477

Data da emissão do comprovante: 20/06/2025 07:43:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 5/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 360.368,76
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de terceirização de motoristas, para atender
transporte da frota da Secretaria de Educação, Saúde, Assistência Social e da Administração, com
carteira nacional de habilitação categoria “d” ou superior.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviço de terceirização de motoristas, para atender
transporte da frota da Secretaria de Educação, Saúde, Assistência Social e da Administração, com
carteira nacional de habilitação categoria “d” ou superior.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2025 00:00:00 Contrato 034-2025 PE 002-2025 - GM Serviços Ter... Baixar

11/02/2025 00:00:00 Edital PE 002-2025 - Serviços Terceirizados Mot... Baixar

28/01/2025 00:00:00 Planilha motoristas sem insalubridade - REPUBLI... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1477/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-terceirizacao-de-motoristas-para-atender-transporte-da-frota-da-secretaria-de-educacao-saude-assistencia-social-e-da-administracao-com-carteira-nacional-de-habilitacao-categoria-d-ou-superiorspanp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b83b1d858dd2d4783b4ee78df269b8f.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c122783af15b4ec43b9db233b4e2ed21.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7999d2bae1b2ba110ca40140468013d9.xlsx


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/01/2025 00:00:00 Planilha motoristas com insalubridade - REPUBLI... Baixar

28/01/2025 00:00:00 Edital PE 002-2025 - Serviços Terceirizados Mot... Baixar

28/01/2025 00:00:00 Pedido de esclarecimentos- Fiel Soluções Pratic... Baixar

15/01/2025 00:00:00 Edital PE 002-2025 - Serviços Terceirizados Mot... Baixar

15/01/2025 00:00:00 PLANILHA - MOTORISTAS Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5206020a68d24380d13a9013d539b51.xlsx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/980eee510bfbc8ec804c0d934c7913b3.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae311cdbc0086d85ab3c3816a83c9e52.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77c33f297b5eec194feee4453ceec593.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ba36e83b1bee1f52b28bfa0e84ccecd.xlsx

